22 EDICAO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 2 - Relatério Geral - CORRIDA DE 10KM - Masculino - ADVOGADOS

Cl. Num. Nome

1 101 CARLOS HENRIQUE VOLPE

2 109 RICARDO DE MELLO PARACENCIO
3 110 TOBIAS MARTINS DE OLIVEIRA

4 112 BRUNO CAMPOS VIEIRA DE
CAMARGO

5 104 DANILO TEZOTO
6 105 DAVID RIBEIRO LOPES
7 106 JOSE MILAGRE

Relatério emitido em 05/10/2025 as 21:29:44

RAVELI SPORTS

44

44
38
37

44
36
43

Faixa Cl.Fx. Sx.
M4049 - M
M4049 - M
M3039 - M
M3039 -

M4049 - M
M3039 -
M4049 -

www.raveli.com.br

Equipe

LEANDRO CALICCHIO
ASSESSORIA

CAROL FURIELA
BRUNO PENHA

PAZIAN RUNNERS

Volta

2

Tempo

00:39:09

00:47:38
00:53:16
00:54:48

00:56:59
00:58:08

01:03:30

Pagina :

Liquido
00:39:08
00:47:37

00:53:13
00:54:48

00:56:52
00:57:58

01:03:11



