2ª EDIÇÃO CORRIDA E CAMINHADA OAB INDAIATUBA

Volta 2 - Relatório Geral - CORRIDA DE 10KM - Masculino - ADVOGADOS

CI.	Num.	Nome	ld.	Faixa	CI.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo	Liquido
1	101	CARLOS HENRIQUE VOLPE	44	M4049	-	М	LEANDRO CALICCHIO ASSESSORIA	2	00:39:09	00:39:08
2	109	RICARDO DE MELLO PARACÊNCIO	44	M4049	-	М	CAROL FURIELA	2	00:47:38	00:47:37
3	110	TOBIAS MARTINS DE OLIVEIRA	38	M3039	-	М	BRUNO PENHA	2	00:53:16	00:53:13
4	112	BRUNO CAMPOS VIEIRA DE CAMARGO	37	M3039	-	М		2	00:54:48	00:54:48
5	104	DANILO TEZOTO	44	M4049	-	М	PAZIAN RUNNERS	2	00:56:59	00:56:52
6	105	DAVID RIBEIRO LOPES	36	M3039	-	М		2	00:58:08	00:57:58
7	106	JOSÉ MILAGRE	43	M4049	-	М		2	01:03:30	01:03:11

Relatório emitido em 05/10/2025 as 21:29:44

Página: